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Suomen Autokierrätys Oy on tuottajayhteisö, joka koordinoi romuautojen vastaanoton, käsittelyn ja kierrätyksen EU:n 
romuajoneuvodirektiivissä määriteltyjen vaatimusten mukaisesti. Suomen Autokierrätyksen omistaa Autotuojat ry. 
 

 
Suomen Autokierrätyksen vastaanottopisteiden määrä tuplaantui  
KUUSAKOSKI SUOMEN AUTOKIERRÄTYKSEN OPERAATTORIKSI  
 

Suomen Autokierrätys Oy ja Kuusakoski Oy ovat allekirjoittaneet pitkäaikaisen 
yhteistyösopimuksen ELV-autojen kierrätyksestä. Sopimuksen myötä Suomen 
Autokierrätyksen vastaanottopisteiden verkosto tiheni, minkä ansiosta auton 
viimeisen omistajan on entistä helpompi toimittaa auto lainmukaiseen kierrätykseen. 
Suomen Autokierrätyksellä on sopimus myös Jylhän Metalliromu Oy:n ja Stena Metalli 
Oy:n kanssa.  
 
Suomen Autokierrätyksellä on nyt 200 romuautojen vastaanottopistettä ja verkosto kattaa 
koko Suomen. Näissä virallisissa vastaanottopaikoissa auton omistajalle annetaan 
romutustodistus, joka varmistaa sen, että autoa ei voi enää rekisteröidä tieliikenteessä 
käytettäväksi ja että se kierrätetään ympäristöystävällisesti lain vaatimalla tavalla. Auton 
kierrättäminen ja rekisteristä poisto ovat veloituksettomia auton viimeiselle omistajalle. Kaikki 
vastaanottopisteet löytyvät osoitteesta www.suomenautokierratys.fi. 
 

Virallinen kierrätysjärjestelmä takaa ympäristöystävällisen kierrätyksen 
 
Tuottajavastuuseen perustuva kierrätyslainsäädäntö on ollut voimassa vuodesta 2004 
lähtien. Metallin korkeat maailmanmarkkinahinnat ovat aiheuttaneet sen, että ns. harmaat 
toimijat haalivat itselleen autoja romutettavaksi ohi lainmukaisen vastaanottoverkoston. 
Näiden harmaiden toimijoiden kuivaamien autojen nesteiden ja muun ongelmajätteen 
loppusijoituspaikasta ei ole tietoa, joten on mahdotonta tietää käsitelläänkö ne 
asianmukaisesti vai päätyvätkö ne esimerkiksi sorakuoppiin. 
 
Lain mukaan auton viimeisen omistajan on toimitettava auto kierrätettäväksi viralliseen 
vastaanottopisteeseen.  
 

Kuusakoskella on pitkä kokemus autojen kierrätyksestä 
 

Kuusakoski Oy on pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä ja yksi maailman 
suurimmista kierrätysmetallien jalostajista ja toimittajista. Yritys on perustettu vuonna 1914 ja 
se on kierrättänyt ajoneuvoja vuodesta 1972 lähtien. Teollisen kierrätyspalvelutoiminnan 
lisäksi Kuusakoski kehittää ja valmistaa korkealaatuisia kierrätys- ja ympäristöteknologian 
ratkaisuja eri kierrätysmateriaaleille. Kuusakoskella on kaikkiaan 105 romuautojen 
vastaanottopaikkaa, joista 84 on sopimussuhteisia purkamoja ja 21 Kuusakosken omia 
palvelupisteitä. 
 
 
 

Lisätiedot: Suomen Autokierrätys Oy  
• toimitusjohtaja Pekka Puputti, gsm 0500 101 200  
• kehityspäällikkö Arto Silvennoinen, gsm 0400 674 199  
• www.suomenautokierratys.fi 

 
Kuusakoski Oy 

• johtaja, tuottajavastuu Risto Pohjanpalo, puh. 020 781 7304 
• www.kuusakoski.fi  
 

Osoite: Lönnrotinkatu 36 B, 00180 Helsinki Puh. (09) 6803 2030,  www.suomenautokierratys.fi  
 

http://www.suomenautokierratys.fi/
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